報道発表資料の配付日時  ６月 ２日（月）１０時００分

 発 表 項 目

（ 行 事 名 ）

大地コンサルタント株式会社様からのご寄附に対する

感謝状贈呈式

 概 要

 道では、大地コンサルタント株式会社様からのご寄附に関しまして、

次のとおり感謝状の贈呈式を実施いたします。

１ 日 時

  令和７年（２０２５年）６月４日（水）１１時０５分～

２ 場 所

  大地コンサルタント株式会社本社 ミーティングルーム

（旭川市４条西２丁目 1 番１２号）

３ 出席者

・大地コンサルタント株式会社

代表取締役社長  千葉 新次 様

 ・北海道知事    鈴木 直道

 ・上川総合振興局長 嶋田 貴洋

４ 寄附額
  ５００万円

 いただいたご寄附は、１４振興局において、地域振興の担い手とな

る人材育成の取組に活用させていただきます。

参 考

 他 の ク ラ ブ

 と の 関 係

 同 時 配 付

 同 時 レ ク

(場所)上川総合振興局

 担 当

 （ 連 絡 先 ）

総合政策部地域創生局地域戦略課（戸嶋）TEL：011-204-5148（内線 23-312）

上川総合振興局地域政策課長（天﨑）TEL：0166-46-5127

６／４（水）の行事

【道庁プレスリリース】